
 

令和５年９月吉日 
お客様 各位 

 
横浜市西区浜松町 14-13 

新倉電機株式会社 

TEL)045-241-6221 
 
 

臨時休業のご案内 

 
 
 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、格別のご高配を賜り心から厚く御礼申し上げます。 

 
さて、弊社は社員研修のため、下記の通り臨時休業とさせていただきます。 

 
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願い申し

上げます。 
敬具   

 
 

記 
 

休業日    ９月２２日（金） 

 
（９月２５日（月）からは、通常通り営業いたします） 

 
 

以上  

 


